- 1 ¶ Secundum rescriptum impetratum licet non faciat mentionem de primo non tamen est nullum ipso iure.
- 2 Conuentus coram vno iudice si conueniatur coram alio potest excipere quod non teneatur respondere.
- 3 Fraus z dolus nulli debent patrocinari.
- 4 Impetratio sola absqz vsu an faciat incurrere penam iuris.
- 5 Secunde litere non teneantur facere mentionem de primis: quando prime possunt elidi per exceptionem.
- 6 Dispositio facta de aliquo actu intelligitur de valido.
- 7 Actus quando nullus est si tamen obseruatur de facto: quia superior ita vult: quo ad subditos habetur ac si valeret.
- 8 Litari faciens aduersarium corā diuersis iudicibus nō pdit cām: